[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	10.01.2013г.
	№
	7

	Курская область, 307850, с. Большое Солдатское

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации
Большесолдатского района Курской области
от 30.12.2011года №550 «Об утверждении
административного регламента

по  предоставлению Управлением строительства,
ЖКХ и архитектуры Администрации
Большесолдатского района Курской области

муниципальной услуги  «Подготовка,
утверждение и выдача  градостроительного
плана земельного участка»

          Администрация Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести  в постановление Администрации Большесолдатского района
Курской области от 30.12.2011года №550 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению Управлением строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации  Большесолдатского района Курской области муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача  градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

           1.1. пункт 5.1.5 изложить в следующей редакции:

«Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа  органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,  предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»;

1.2.второй абзац в пункте 3.4. изложить в следующей редакции:

«Градостроительный план земельного участка подготавливается в 4-х экземплярах по форме, утвержденной приказом Министерства регионального развития России от 10.05.2011г. №207, в виде отдельного документа. (Приложение 3);

1.3. дополнить административный регламент по предоставлению Управлением строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации Большесолдатского района Курской области муниципальной    услуги    «Подготовка, утверждение и выдача  градостроительного плана земельного участка» приложением 3 - «Форма градостроительного плана земельного участка». (Приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности Главы

Большесолдатского района,

заместитель Главы Администрации района                               Н.М.Богачев